
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SWOL 1894 7-7-2019 10:46 - pagina 1

Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag Minioren 3 en later
6-7-2019 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 4:11.46
Milan Eikenaar 11 Tristan Meijers 10
Annefleur Schraa 11 Marit van Tricht 11

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
6-7-2019 - 13:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zignea 1 Zignea 2:50.77 2:56.15
Sven Casper Hageman 10 Ilse Lebbink 08
Noud Assinck 09 Elin Heeren 09

2. Zvz 1 ZVZwartsluis NT 3:03.86
Paula Felicia Spans 10 Jaydey Schonewille 08
Rosa Visscher 08 Charlotte Smelt 10

3. Swol 1894 1 Swol 1894 3:05.21 3:12.68
Milan Schutrup 09 Julian Zwarthoff 08
Amber Admiraal 09 Loes Clement 08

4. Swol 1894 2 Swol 1894 3:33.33 3:36.46
Denise Thül 09 Amir Jebbari 08
Lynn Zandbelt 09 Jesse Emming 08

5. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk NT 3:39.18
Marnick Oortwijn 09 Lenn Ché Klomp 09
Isa Boldewijn 08 Amber Beens 08

DIS 't Tolhekke 1 't Tolhekke NT
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., 2e zwemmer

Leonore Heerschop, Lukas Heijser, Maud van Gelder, Ivan Vuist

DIS Zignea 2 Zignea 3:19.62
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Feline Keij, Björn van Veen, Aleyna Davranmaz, Daniël Deuling

Programmanr. 3 4 x 50m wisselslag lft 80 - 279
6-7-2019 - 13:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+

1. Deltasteur 1 Deltasteur NT 2:26.77
Gea van der Schaaf 79 Patrick de Jonge 89
Fabiola Bosman 77 Pieter Bardelmeijer 72

240+

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 3:14.25 3:55.92
Klaas Prins 28 Inge Lolkema-Soeters 73
Korstiaan de Boer 71 Riekie Schra 64
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Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 4 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
6-7-2019 - 13:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Dames

1. Swol 1894 3 Swol 1894 2:25.56 2:29.14
Meike Cleveringa 02 Jeslyn van Hilten 06
Lieke van Essen 95 Lisa van Riel 98

2. Swol 1894 1 Swol 1894 2:46.93 2:50.71
Hannah de Priester 06 Lisa van Eijk 05
Yoni van der Gronde 05 Dieuwke Cleveringa 07

3. Swol 1894 2 Swol 1894 2:39.50 2:52.94
Beau Rijpers 94 Kirsten Pluim 01
Eva van de Nes 03 Lotte Dijkslag 04

Senioren Open, Heren

1. Swol 1894 3 Swol 1894 2:11.00 2:15.68
Peter Lommert 79 Erik Wetsteijn 65
Stefan van de Grift 87 Michael van Bekkum 72

2. Swol 1894 2 Swol 1894 2:29.54 2:26.90
Thom van Essen 99 Max Balint 04
Freerk Cleveringa 04 Emiel van Essen 97

DIS Swol 1894 1 Swol 1894 2:30.69
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Raffael Kultyshev, Guus Stijf, Seb Pieterman, Mees Rienties

11 jaar en ouder, Gemengd

1. Swol 1894 3 Swol 1894 NT 2:25.73
Jolijn Keegstra 96 Peter ter Horst 72
Sanne Gerrits 92 Johan Wezenberg 76

2. 't Tolhekke 1 't Tolhekke NT 2:36.45
Patrick Timmerman 02 Geert de Haan 02
Karin de Haan 03 Kimm Bakker 04

3. De Grunte 1 De Grunte 2:26.87 2:39.39
Eva Havelaar 06 Taco Hengstman 03
Eline Pullen 05 Alyssa Eilander 05

4. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk NT 2:51.90
Myrthe Kroes 07 Isa Koobs 07
Dylan de Vries 06 Laurens van der Pligt 07

Programmanr. 5 50m vlinderslag Minioren 3 en later
6-7-2019 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3, Meisjes

1. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 44.14 201000064 46.23
2. Gwen Schuur De Grunte 58.47 201000698 57.44

Minioren 3, Jongens

1. Sven Casper Hageman Zignea 40.16 201000009 41.07
AFGEM Scott Heijndermans Zignea NT 201001043
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Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 6 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
6-7-2019 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Ilse Lebbink Zignea 42.37 200800088 41.26
2. Luesza Siahaija Aqua 68 44.43 200801316 43.40
3. Lynn Kamman Aqua 68 45.78 200800954 46.93
4. Aimée Wolbersen Aqua 68 45.26 200800346 47.33
5. Milou Geneuglijk Aqua 68 46.63 200900556 49.03
6. Lieke Weerman Aqua 68 53.08 200900664 49.24
7. Aleyna Davranmaz Zignea 50.73 200801868 50.92
8. Elin Heeren Zignea 46.25 200900688 51.48
9. Rosa Visscher ZVZwartsluis 47.86 200800706 53.03

10. Leonore Heerschop 't Tolhekke 51.81 200801310 53.85
11. Feline Keij Zignea 50.59 200801626 57.15
12. Elina Hendriks De Grunte 52.98 200801178 57.59
13. Amber Admiraal Swol 1894 NT 200900698 58.50
14. Loes Clement Swol 1894 55.63 200801386 1:04.17
15. Hayleigh-Jade Kuiers Swol 1894 NT 200802328 1:05.13

AFGEM Tessa Euverman Aqua 68 1:02.37 200802652

Minioren 4 en 5, Jongens

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 37.99 200800025 40.81
2. Noud Assinck Zignea 45.38 200900047 45.63
3. Roeland Oosterhuis Aqua 68 45.43 200800165 48.20
4. Julian Zwarthoff Swol 1894 47.59 200800945 49.91
5. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk NT 200900657 50.09
6. Lukas Heijser 't Tolhekke 53.10 200802065 56.72
7. Daniël Deuling Zignea NT 200801251 1:02.02

AFGEM David Tebberman Aqua 68 47.94 200800897

Programmanr. 7 50m vlinderslag 20 - 94 jaar
6-7-2019 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Jolijn Keegstra Swol 1894 42.00 199602284 41.30

Masters 25+

1. Patrick de Jonge Deltasteur 30.44 198906635 31.69

Masters 30+

1. Stefan van de Grift Swol 1894 31.19 198701121 31.69

Masters 35+

1. Coby Geneuglijk Aqua 68 38.73 198101894 39.05

Masters 40+

1. Babette Rens Swol 1894 36.50 197801200 38.19
2. Karin Zweers-van SteenveldtAqua 68 47.92 197801372 50.33

Masters 45+

1. Peter ter Horst Swol 1894 30.54 197201261 31.64
2. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 36.48 197101629 37.07
3. Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 45.55 197300934 47.16

AFGEM Annet Kootstra Swol 1894 44.95 197100344
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Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

Masters 50+

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 31.37 196501019 36.44
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 37.20 196400506 39.45

AFGEM Huyb Stegeman Steenwijk 1934 34.28 196701535

Masters 55+

1. Annemarie Vuist Swol 1894 41.07 196300282 42.00

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
6-7-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joline Koop Aqua 68 31.34 200403174 31.01
2. Xoë Stuut Aqua 68 33.62 200400754 34.05

Abri Wiersma Zignea 34.20 200403854 34.05
4. Ciska de Lugt Aqua 68 32.01 200503302 34.52
5. Nike Tolsma Zignea 34.36 200300336 35.59
6. Kamina van Osch Aqua 68 34.45 200603974 35.82
7. Anouk Bosman De Eerste Kolk NT 200500836 36.09
8. Amber Zwama Zignea 36.26 200001734 36.13
9. Marianne Naberman De Eerste Kolk NT 199701984 36.17

10. Aniek Vuist 't Tolhekke 36.99 200600958 36.42
11. Jeslyn van Hilten Swol 1894 36.45 200602800 36.67
12. Wilma Bouma Aqua 68 35.33 200405148 36.81
13. Kimm Bakker 't Tolhekke 35.42 200403270 37.18
14. Lisa van Riel Swol 1894 34.73 199805652 38.03
15. Christa Valk Hera'11 37.06 200600066 38.24
16. Selma Boertien Aqua 68 35.22 200203834 38.33
17. Demi Visscher De Eerste Kolk 38.69 200101874 38.59
18. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 45.90 200500838 38.64
19. Imke Boontjes Aqua 68 38.69 200600386 39.16
20. Meike Cleveringa Swol 1894 40.71 200206096 40.27
21. Renske Koerhuis Hera'11 38.46 200603064 40.41
22. Daphne de Groot Hera'11 45.85 200400986 40.58
23. Esmée de Mink Hera'11 43.46 200600290 41.07
24. Sterre Boerma Zignea 41.40 200300156 41.16
25. Alien Waaijman G.S.Z.V. De Golfbreker 40.42 199606134 41.69
26. Joelle Kagenaar Zignea 43.01 200600070 41.73
27. Eva Havelaar De Grunte 41.59 200601660 41.88
28. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk NT 200201736 42.18
29. Lisa van Eijk Swol 1894 41.70 200502758 42.19
30. Lieke van Essen Swol 1894 36.48 199502814 42.28
31. Renske Willemsen Hera'11 47.33 200600292 42.92
32. Merel Enting Aqua 68 41.35 200601368 42.95
33. Esther Noppers Aqua 68 46.56 200700272 43.01
34. Isa Koobs De Eerste Kolk NT 200700250 43.42
35. Esmee Kemerink Swol 1894 45.57 200602508 44.57
36. Anouk Trinks De Eerste Kolk NT 200302878 45.04
37. Sanne Besten Hera'11 46.30 200503744 45.28
38. Elize Zweers Aqua 68 44.67 200603392 45.45
39. Eline Pullen De Grunte 40.53 200500630 45.86
40. Yoni van der Gronde Swol 1894 46.84 200504858 45.99
41. Natalie Koole Zignea 45.79 200500882 46.07
42. Tove Kienhuis Aqua 68 40.87 200203486 46.47
43. Carlijn van Santen Aqua 68 42.13 200304010 46.52
44. Lieke van der Wal Zignea 44.58 200501428 46.60
45. Myrthe Kroes De Eerste Kolk NT 200702276 46.73
46. Alyssa Eilander De Grunte 42.39 200501982 46.89
47. Eva van de Nes Swol 1894 45.26 200305512 47.67
48. Kirsten Pluim Swol 1894 42.31 200106132 48.27
49. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 44.43 200700500 49.07
50. Lotte Dijkslag Swol 1894 47.33 200402800 49.22
51. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk NT 200500076 51.02
52. Denize van der Molen Aqua 68 55.31 200604404 51.20
53. Ilse van Eijk Zignea 53.47 200601930 51.49
54. Senne Keuter ZVZwartsluis 48.75 200603166 52.12



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SWOL 1894 7-7-2019 10:46 - pagina 5

Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 8, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

55. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 45.92 200700708 53.43
56. Hannah de Priester Swol 1894 55.50 200602008 53.65
57. Joëlla Outar Aqua 68 52.66 200503616 55.23
58. Channa van Dijk Swol 1894 58.31 200604158 58.48
DIS Sanne Regeling Zignea 50.54 200700020

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Majka Hakkers Aqua 68 45.91 200206140
AFGEM Sterre Masselink Aqua 68 44.45 200206088
AFGEM Hadewig Curfs De Eerste Kolk 33.52 199800492
AFGEM Hilde Curfs De Eerste Kolk 43.64 199700232
AFGEM Lara Tuinman De Eerste Kolk 43.84 200400148
AFGEM Aimee Heerschop 't Tolhekke 36.99 200300146
AFGEM Nova Wiersma Zignea 31.41 200105550

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
6-7-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Vuillemin Swol 1894 29.22 199805829 27.38
2. Matias Jansen Zignea 28.82 200300199 28.35
3. Floris Nederburgh Swol 1894 27.40 200105245 28.37
4. Quinten Stuut Aqua 68 28.69 200203239 29.66 FJ 1
5. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 29.72 200000001 29.66 FJ 2
6. Edwin Kanis De Eerste Kolk 29.04 199601553 29.74
7. Thon Naberman De Eerste Kolk NT 200000943 30.96
8. Geert de Haan 't Tolhekke 30.99 200200369 32.38
9. Ewoud Vos G.S.Z.V. De Golfbreker 33.00 199901215 32.70

10. Taco Hengstman De Grunte 34.03 200304601 33.04
11. Lennard Beens De Eerste Kolk 37.65 200200099 33.38
12. Thijs Goossens Zignea 31.49 200204401 33.55
13. Michael van Bekkum Swol 1894 30.64 197200051 33.70
14. Maarten Eertink Hera'11 34.83 200501149 33.83
15. Stefan Kagenaar Zignea 30.10 200101391 33.91
16. Emiel van Essen Swol 1894 32.42 199702925 34.48
17. Justin Koole Zignea 35.25 200203305 35.14
18. Bjorn Trinks De Eerste Kolk NT 200600149 35.20
19. Storm Tolsma Zignea 36.04 200600277 35.74
20. Tamas Tolsma Zignea 38.15 200500075 36.04
21. Kevin Vermeulen Aqua 68 35.28 200203849 36.23
22. Raffael Kultyshev Swol 1894 37.20 200403863 36.32
23. Keanu Hawtin Hera'11 37.02 200503619 36.98
24. Thom van Essen Swol 1894 32.45 199900429 37.59
25. Lars Dekker Hera'11 37.48 200103627 37.94
26. Matthias van Dijk Swol 1894 38.17 200502947 38.17
27. Rick Smit Aqua 68 39.92 200602435 38.78
28. Quinten de Theije Zignea 39.15 200402129 38.85
29. Dmitry Sallomons Swol 1894 40.52 200404519 39.14
30. Eef van de Berg Zignea 39.61 200101781 39.17
31. Robin Schutrup Swol 1894 38.89 200701193 40.05
32. Max Balint Swol 1894 44.47 200404281 40.15
33. Laurendt-Pjer Nederburgh Swol 1894 38.45 200600219 40.28
34. Joachim Wolbersen Aqua 68 38.68 200600771 40.54
35. Seb Pieterman Swol 1894 37.70 200600331 41.69
36. David Warris Aqua 68 39.36 200502147 42.17
37. Guus Stijf Swol 1894 41.02 200404309 42.42
38. Wouter de Boer Aqua 68 40.71 200404349 42.45
39. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 44.49 200702499 44.65
40. Freerk Cleveringa Swol 1894 41.78 200404611 46.16
41. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk NT 200700015 48.39
42. Dylan de Vries De Eerste Kolk NT 200603847 49.60
43. Aeden Strater Aqua 68 49.96 200602811 50.16
44. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk NT 200401189 51.46
45. Ruben Grunder Swol 1894 53.11 200602267 53.60
46. Luuk van der Burg Swol 1894 NT 200702769 54.82
DIS Ruben Elgersma Zignea NT 200603837

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 9, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Jöran Brouwer De Eerste Kolk NT 200600449
AFGEM Laurens Curfs De Eerste Kolk 37.68 200100273
AFGEM Tom Schotkamp De Grunte 40.86 200501337

Programmanr. 10 50m rugslag Minioren 3 en later
6-7-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2

1. Milan Eikenaar Swol 1894 NT 201100599 57.28
2. Dagmar de Boer Aqua 68 NT 201100458 59.80
3. Marit van Tricht Swol 1894 NT 201100732 1:13.46
4. Annefleur Schraa Swol 1894 NT 201100044 1:15.56

Minioren 3, Meisjes

1. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 41.99 201000064 45.54
2. Annemiek Back De Grunte 47.06 201000700 51.60
3. Eline Eertink Hera'11 51.09 201000158 53.06
4. Gwen Schuur De Grunte 48.54 201000698 53.58
5. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 53.93 201000100 58.53

Minioren 3, Jongens

1. Tristan Meijers Swol 1894 49.39 201000089 49.16
2. Milan Snijders Hera'11 54.76 201000977 55.39
3. Sebas Koobs De Eerste Kolk NT 201000655 57.83
4. Jesper Roolvink Hera'11 52.05 201000319 58.30
5. Maurits Wolbersen Aqua 68 55.69 201000073 58.53
6. Björn van Veen Zignea 55.47 201000157 1:02.23

Programmanr. 11 50m rugslag Minioren 4 en 5
6-7-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Luesza Siahaija Aqua 68 44.54 200801316 45.07
2. Lynn Kamman Aqua 68 44.94 200800954 46.62
3. Milou Geneuglijk Aqua 68 48.77 200900556 48.62
4. Rosa Visscher ZVZwartsluis 44.99 200800706 48.97
5. Lieke Weerman Aqua 68 44.47 200900664 50.03
6. Jette Mensink ZVZwartsluis 47.01 200800936 51.03
7. Eva Brouwer Swol 1894 48.34 200900290 51.90
8. Tessa Euverman Aqua 68 48.31 200802652 52.36
9. Aimée Wolbersen Aqua 68 45.61 200800346 52.69

10. Maud van Gelder 't Tolhekke 51.95 200801308 53.04
11. Feline Keij Zignea 47.97 200801626 54.14
12. Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408 55.88
13. Elina Hendriks De Grunte 50.17 200801178 56.52
14. Amber Beens De Eerste Kolk NT 200800020 58.51
15. Hayleigh-Jade Kuiers Swol 1894 58.39 200802328 1:00.86
16. Isa Boldewijn De Eerste Kolk NT 200802550 1:01.55

AFGEM Anna Brouwer Aqua 68 59.91 200900974
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Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 11, 50m rugslag

Minioren 4 en 5, Jongens

1. Roeland Oosterhuis Aqua 68 40.16 200800165 41.65
2. Milan Schutrup Swol 1894 45.55 200900521 42.67
3. Jesse Emming Swol 1894 47.48 200802525 51.36
4. Mo Tjokrotaroeno Swol 1894 NT 200802891 56.71
5. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk NT 200900657 1:02.38
6. Marnick Oortwijn De Eerste Kolk NT 200901903 1:04.13
7. Corné Driessen De Eerste Kolk NT 200901505 1:07.78

AFGEM David Tebberman Aqua 68 48.17 200800897
AFGEM Kaan Deniz Swol 1894 NT 200901391
AFGEM Owen Huisman Zignea 54.26 200801257

NG Daniël Deuling Zignea 1:11.84 200801251

Programmanr. 12 50m rugslag 20 - 94 jaar
6-7-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Jolijn Keegstra Swol 1894 43.00 199602284 42.43

Masters 25+

1. Patrick de Jonge Deltasteur 33.15 198906635 35.33
2. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 36.73 199200380 39.52

Masters 35+

1. Gea van der Schaaf Deltasteur 37.46 197901558 38.22
2. Coby Geneuglijk Aqua 68 39.10 198101894 42.85

Masters 40+

1. Babette Rens Swol 1894 42.50 197801200 42.43
2. Fabiola Bosman Deltasteur 39.52 197701148 42.94
3. Karin Zweers-van SteenveldtAqua 68 48.39 197801372 50.35

Masters 45+

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 37.09 197101629 38.22
2. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 48.35 197201665 48.85

AFGEM Annet Kootstra Swol 1894 47.88 197100344

Masters 50+

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 35.42 196501019 39.52
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 37.93 196400506 42.42

Masters 55+

1. Annemarie Vuist Swol 1894 46.19 196300282 48.05

Masters 90+

1. Klaas Prins Steenwijk 1934 59.94 192800001 1:24.10
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Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-7-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joline Koop Aqua 68 31.88 200403174 32.86
2. Anouk Bosman De Eerste Kolk 34.44 200500836 36.12
3. Nike Tolsma Zignea 34.52 200300336 36.40
4. Ciska de Lugt Aqua 68 34.10 200503302 36.53
5. Amber Zwama Zignea 34.54 200001734 37.85
6. Myrthe Bosman De Eerste Kolk NT 200500838 37.86
7. Jeslyn van Hilten Swol 1894 36.57 200602800 38.02
8. Marianne Naberman De Eerste Kolk NT 199701984 38.54
9. Kamina van Osch Aqua 68 36.74 200603974 38.57 FJ 1

10. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 38.66 200201736 38.57 FJ 2
11. Demi Visscher De Eerste Kolk 36.74 200101874 38.64
12. Abri Wiersma Zignea 34.91 200403854 38.82
13. Xoë Stuut Aqua 68 36.00 200400754 38.97
14. Esmée de Mink Hera'11 36.17 200600290 39.00
15. Lisa van Riel Swol 1894 36.16 199805652 39.27
16. Imke Boontjes Aqua 68 NT 200600386 39.40
17. Lieke van Essen Swol 1894 39.26 199502814 40.63
18. Alien Waaijman G.S.Z.V. De Golfbreker 39.02 199606134 40.88
19. Meike Cleveringa Swol 1894 38.78 200206096 40.99
20. Joelle Kagenaar Zignea 39.67 200600070 41.54
21. Wilma Bouma Aqua 68 40.17 200405148 41.63
22. Lieke van der Wal Zignea 37.48 200501428 42.09
23. Karin de Haan 't Tolhekke 35.75 200301456 42.93
24. Renske Willemsen Hera'11 45.55 200600292 43.00
25. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 40.50 200401258 43.43
26. Sterre Boerma Zignea 39.22 200300156 43.66
27. Esmee Kemerink Swol 1894 43.93 200602508 44.32
28. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 39.69 200700708 44.49
29. Tove Kienhuis Aqua 68 39.87 200203486 44.70
30. Selma Boertien Aqua 68 40.17 200203834 45.04
31. Eva van de Nes Swol 1894 44.70 200305512 45.06
32. Myrthe Kroes De Eerste Kolk NT 200702276 45.19
33. Hannah de Priester Swol 1894 45.48 200602008 45.34 FJ 1
34. Christa Valk Hera'11 46.45 200600066 45.34 FJ 2
35. Merel Enting Aqua 68 40.52 200601368 45.38
36. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk NT 200500076 45.47
37. Esther Noppers Aqua 68 44.30 200700272 45.60
38. Alyssa Eilander De Grunte 40.98 200501982 46.03
39. Sanne Besten Hera'11 47.13 200503744 46.06
40. Yoni van der Gronde Swol 1894 43.30 200504858 46.09
41. Carlijn van Santen Aqua 68 42.90 200304010 46.52

Kirsten Pluim Swol 1894 45.00 200106132 46.52
43. Natalie Koole Zignea 42.53 200500882 46.56
44. Isa Koobs De Eerste Kolk 51.32 200700250 46.86
45. Daphne de Groot Hera'11 47.36 200400986 47.58
46. Senaye van Tricht Swol 1894 48.81 200703932 47.95
47. Eva Havelaar De Grunte 43.67 200601660 48.06
48. Lotte Dijkslag Swol 1894 45.25 200402800 48.22
49. Maud Schudde Swol 1894 46.95 200602812 48.32
50. Ilse van Eijk Zignea 45.05 200601930 48.73
51. Anouk Trinks De Eerste Kolk NT 200302878 48.99
52. Floor Rietman ZVZwartsluis 47.54 200603168 49.52
53. Denize van der Molen Aqua 68 49.61 200604404 49.94
54. Sanne Regeling Zignea 44.81 200700020 50.64
55. Lisa van Eijk Swol 1894 44.60 200502758 50.93
56. Channa van Dijk Swol 1894 48.66 200604158 52.54
57. Elize Zweers Aqua 68 46.87 200603392 55.02
58. Joëlla Outar Aqua 68 49.65 200503616 55.78
59. Nancy Snijders Hera'11 1:04.54 200703862 58.15

AFGEM Majka Hakkers Aqua 68 44.66 200206140
AFGEM Sterre Masselink Aqua 68 40.53 200206088
AFGEM Hadewig Curfs De Eerste Kolk 37.77 199800492
AFGEM Hilde Curfs De Eerste Kolk 44.60 199700232
AFGEM Lara Tuinman De Eerste Kolk 37.88 200400148
AFGEM Kimberly Visscher De Eerste Kolk NT 200302924
AFGEM Nova Wiersma Zignea 34.12 200105550
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Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6-7-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Nederburgh Swol 1894 28.80 200105245 31.37
2. Thomas Vuillemin Swol 1894 35.89 199805829 31.95
3. Matias Jansen Zignea 29.24 200300199 32.17
4. Thon Naberman De Eerste Kolk 31.31 200000943 32.95
5. Quinten Stuut Aqua 68 31.53 200203239 34.58
6. Taco Hengstman De Grunte 33.79 200304601 35.82 FJ 1
7. Edwin Kanis De Eerste Kolk 33.41 199601553 35.82 FJ 2
8. Kevin Vermeulen Aqua 68 35.26 200203849 36.21
9. Justin Koole Zignea 32.74 200203305 36.26

10. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk NT 200000001 36.69
11. Tamas Tolsma Zignea 35.94 200500075 37.38 FJ 1
12. Storm Tolsma Zignea 35.37 200600277 37.38 FJ 2
13. Peter Lommert Swol 1894 36.02 197900787 37.59
14. Thijs Goossens Zignea 34.35 200204401 37.60
15. Lennard Beens De Eerste Kolk 38.03 200200099 37.70
16. Stefan Kagenaar Zignea 32.22 200101391 37.85
17. Lars Dekker Hera'11 39.12 200103627 37.99
18. Mees Rienties Swol 1894 35.80 200500059 38.36
19. Maarten Eertink Hera'11 35.68 200501149 38.93
20. Quinten de Theije Zignea 38.85 200402129 38.98
21. Thom van Essen Swol 1894 36.32 199900429 39.00
22. Emiel van Essen Swol 1894 34.36 199702925 39.23
23. Keanu Hawtin Hera'11 40.96 200503619 39.56
24. Wouter de Boer Aqua 68 38.65 200404349 40.53
25. Michael van Bekkum Swol 1894 35.26 197200051 40.57
26. Max Balint Swol 1894 38.69 200404281 40.87
27. Guus Stijf Swol 1894 37.60 200404309 41.04 FJ 1
28. Raffael Kultyshev Swol 1894 37.14 200403863 41.04 FJ 2
29. Bjorn Trinks De Eerste Kolk NT 200600149 41.73
30. Joachim Wolbersen Aqua 68 37.69 200600771 41.83
31. Robin Schutrup Swol 1894 40.65 200701193 41.85
32. Matthias van Dijk Swol 1894 41.13 200502947 42.41
33. Laurendt-Pjer Nederburgh Swol 1894 37.48 200600219 43.05
34. Freerk Cleveringa Swol 1894 40.14 200404611 43.12
35. Eef van de Berg Zignea 39.32 200101781 43.76
36. Nils van Toly ZVZwartsluis 41.96 200700181 44.00
37. Dylan de Vries De Eerste Kolk NT 200603847 44.26
38. Seb Pieterman Swol 1894 39.23 200600331 45.41
39. David Warris Aqua 68 41.00 200502147 45.79
40. Rick Smit Aqua 68 41.04 200602435 46.08
41. Patrick Timmerman 't Tolhekke 40.75 200203591 46.09
42. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 41.84 200702499 46.19
43. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk NT 200700015 46.36
44. Dmitry Sallomons Swol 1894 45.02 200404519 47.18
45. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk NT 200401189 48.13
46. Ruben Grunder Swol 1894 46.70 200602267 48.33
47. Ruben Elgersma Zignea 53.29 200603837 53.96
48. Luuk van der Burg Swol 1894 49.99 200702769 54.39
49. Aeden Strater Aqua 68 51.15 200602811 56.54

AFGEM Jöran Brouwer De Eerste Kolk NT 200600449
AFGEM Laurens Curfs De Eerste Kolk 51.48 200100273

Programmanr. 15 4 x 50m vrije slag Minioren 3 en later
6-7-2019 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 3:54.80
Marit van Tricht 11 Milan Eikenaar 11
Floris Meijers 13 Tristan Meijers 10



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to SWOL 1894 7-7-2019 10:46 - pagina 10

Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 16 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en 5
6-7-2019 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk NT 3:29.57
Mara van Dijk 09 Amber Beens 08
Corné Driessen 09 Isa Boldewijn 08

Programmanr. 17 4 x 50m vrije slag lft 80 - 279
6-7-2019 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

160+

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:13.09 3:16.66
Getrude Corporaal 92 Inge Lolkema-Soeters 73
Klaas Prins 28 Korstiaan de Boer 71

Programmanr. 18 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6-7-2019 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Senioren Open, Dames

1. Swol 1894 1 Swol 1894 2:20.49 2:31.25
Meike Cleveringa 02 Eva van de Nes 03
Kirsten Pluim 01 Lotte Dijkslag 04

2. Swol 1894 2 Swol 1894 2:24.45 2:33.91
Dieuwke Cleveringa 07 Hannah de Priester 06
Lisa van Eijk 05 Yoni van der Gronde 05

3. Zvz 1 ZVZwartsluis 2:27.79 2:37.85
Kaylen Schonewille 07 Floor Rietman 06
Senne Keuter 06 Mathilde Smelt 04

Senioren Open, Heren

1. Zignea 1 Zignea 1:48.06 1:57.92
Stefan Kagenaar 01 Justin Koole 02
Thijs Goossens 02 Matias Jansen 03

2. Swol 1894 2 Swol 1894 1:58.00 2:02.33
Erik Wetsteijn 65 Stefan van de Grift 87
Peter Lommert 79 Michael van Bekkum 72

3. Zignea 2 Zignea 2:02.85 2:07.71
Tamas Tolsma 05 Eef van de Berg 01
Quinten de Theije 04 Storm Tolsma 06

4. Zvz 1 ZVZwartsluis 2:06.15 2:15.36
Julian Hansman 00 Nils van Toly 07
Cas Kleinpenning 07 Robert Jansema 99

5. Swol 1894 1 Swol 1894 2:09.03 2:17.48
Raffael Kultyshev 04 Seb Pieterman 06
Guus Stijf 04 Freerk Cleveringa 04

11 jaar en ouder, Gemengd

1. Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk NT 2:02.11
Marianne Naberman 97 Thon Naberman 00
Lennard Beens 02 Anouk Bosman 05

2. Swol 1894 1 Swol 1894 1:57.21 2:05.52
Lieke van Essen 95 Lisa van Riel 98
Emiel van Essen 97 Mees Rienties 05

3. Swol 1894 4 Swol 1894 NT 2:08.98
Jolijn Keegstra 96 Sanne Gerrits 92
Peter ter Horst 72 Johan Wezenberg 76

4. 't Tolhekke 1 't Tolhekke NT 2:15.77
Patrick Timmerman 02 Kimm Bakker 04
Yalina Visscher 07 Aniek Vuist 06
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Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 18, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

rang vereniging intijd tijd RT

5. De Grunte 1 De Grunte 2:13.57 2:17.85
Taco Hengstman 03 Eva Havelaar 06
Eline Pullen 05 Alyssa Eilander 05

6. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk NT 2:28.11
Bjorn Trinks 06 Lars Tuinbeek 04
Fabienne van Luyk 05 Anouk Trinks 03

Programmanr. 19 50m schoolslag Minioren 3 en later
6-7-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2

1. Dagmar de Boer Aqua 68 NT 201100458 1:07.04
2. Annefleur Schraa Swol 1894 NT 201100044 1:10.71
3. Floris Meijers Swol 1894 NT 201300015 1:12.37

Minioren 3, Meisjes

1. Paula Felicia Spans ZVZwartsluis 47.47 201000064 50.48
2. Gwen Schuur De Grunte 48.59 201000698 51.63
3. Annemiek Back De Grunte 55.07 201000700 56.39
4. Charlotte Smelt ZVZwartsluis 1:01.57 201000100 1:03.48
5. Eline Eertink Hera'11 1:00.85 201000158 1:07.39

Minioren 3, Jongens

1. Sven Casper Hageman Zignea 49.03 201000009 50.48
2. Maurits Wolbersen Aqua 68 1:00.55 201000073 1:05.13
3. Sebas Koobs De Eerste Kolk NT 201000655 1:05.62
4. Milan Snijders Hera'11 1:07.38 201000977 1:05.71
5. Björn van Veen Zignea 1:00.26 201000157 1:06.95

AFGEM Scott Heijndermans Zignea 55.67 201001043

Programmanr. 20 50m schoolslag Minioren 4 en 5
6-7-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Lynn Kamman Aqua 68 46.45 200800954 46.96
2. Luesza Siahaija Aqua 68 45.19 200801316 47.31
3. Ilse Lebbink Zignea 47.37 200800088 47.51
4. Elin Heeren Zignea 46.55 200900688 49.07
5. Lieke Weerman Aqua 68 48.51 200900664 52.06
6. Amber Admiraal Swol 1894 49.83 200900698 52.65
7. Aimée Wolbersen Aqua 68 50.45 200800346 53.00
8. Tessa Euverman Aqua 68 49.09 200802652 54.32
9. Maud van Gelder 't Tolhekke 52.92 200801308 55.12

10. Aleyna Davranmaz Zignea 55.76 200801868 55.15
11. Jette Mensink ZVZwartsluis 52.01 200800936 55.30
12. Eva Brouwer Swol 1894 55.59 200900290 56.68
13. Denise Thül Swol 1894 53.93 200902530 57.46
14. Milou Geneuglijk Aqua 68 55.23 200900556 57.50
15. Amber Beens De Eerste Kolk NT 200800020 58.69
16. Elina Hendriks De Grunte 56.13 200801178 59.93
17. Lynn Zandbelt Swol 1894 1:01.59 200901288 1:02.28
18. Isa Boldewijn De Eerste Kolk NT 200802550 1:03.65
19. Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408 1:04.50

AFGEM Anna Brouwer Aqua 68 1:05.47 200900974
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Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 20, 50m schoolslag

Minioren 4 en 5, Jongens

1. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 42.85 200800025 45.20
2. Noud Assinck Zignea 47.04 200900047 47.24
3. Roeland Oosterhuis Aqua 68 51.29 200800165 54.10
4. Ivan Vuist 't Tolhekke 1:00.70 200802067 55.15
5. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk NT 200900657 55.30
6. Amir Jebbari Swol 1894 53.88 200800583 57.00
7. Marnick Oortwijn De Eerste Kolk NT 200901903 1:02.69
8. Corné Driessen De Eerste Kolk NT 200901505 1:07.49

DIS Lukas Heijser 't Tolhekke 59.55 200802065
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Mo Tjokrotaroeno Swol 1894 NT 200802891
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Daniël Deuling Zignea 57.20 200801251
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM David Tebberman Aqua 68 47.62 200800897
AFGEM Kaan Deniz Swol 1894 NT 200901391
AFGEM Owen Huisman Zignea 59.42 200801257

Programmanr. 21 50m schoolslag 20 - 94 jaar
6-7-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Jolijn Keegstra Swol 1894 43.00 199602284 44.56

Masters 30+

1. Stefan van de Grift Swol 1894 34.11 198701121 36.70

Masters 35+

1. Coby Geneuglijk Aqua 68 45.48 198101894 48.58

Masters 40+

1. Babette Rens Swol 1894 47.00 197801200 47.26
2. Karin Zweers-van SteenveldtAqua 68 50.30 197801372 56.05

Masters 45+

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 41.71 197101629 43.26
2. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 42.80 197201665 46.44

AFGEM Annet Kootstra Swol 1894 49.07 197100344

Masters 50+

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 39.61 196501019 44.56
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 46.64 196400506 49.53
3. Riekie Schra Steenwijk 1934 58.80 196400404 1:11.86

AFGEM Huyb Stegeman Steenwijk 1934 38.41 196701535

Masters 55+

1. Annemarie Vuist Swol 1894 47.48 196300282 49.10

Masters 90+

1. Klaas Prins Steenwijk 1934 1:11.65 192800001 2:24.07
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Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 22 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
6-7-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nike Tolsma Zignea 39.18 200300336 40.09
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk NT 199701984 42.15
3. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 43.58 200500838 42.95
4. Jeslyn van Hilten Swol 1894 42.68 200602800 43.45
5. Abri Wiersma Zignea 38.48 200403854 43.77
6. Lieke van Essen Swol 1894 40.48 199502814 43.92
7. Imke Boontjes Aqua 68 40.16 200600386 43.94
8. Wilma Bouma Aqua 68 40.91 200405148 44.04
9. Meike Cleveringa Swol 1894 40.92 200206096 44.39

10. Joline Koop Aqua 68 38.84 200403174 44.75
11. Anouk Bosman De Eerste Kolk NT 200500836 45.13
12. Kamina van Osch Aqua 68 43.00 200603974 45.14
13. Lisa van Riel Swol 1894 42.36 199805652 45.30
14. Merel Enting Aqua 68 42.30 200601368 45.58
15. Selma Boertien Aqua 68 42.96 200203834 45.99
16. Natalie Koole Zignea 43.30 200500882 46.14 FJ 1
17. Karin de Haan 't Tolhekke 44.28 200301456 46.14 FJ 2
18. Amber Zwama Zignea 41.87 200001734 46.19
19. Xoë Stuut Aqua 68 44.52 200400754 46.37
20. Esmée de Mink Hera'11 44.53 200600290 46.43
21. Eline Pullen De Grunte 41.04 200500630 47.15
22. Yoni van der Gronde Swol 1894 45.77 200504858 47.21
23. Yalina Visscher 't Tolhekke 49.97 200700714 47.68
24. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 45.26 200401258 47.80
25. Ciska de Lugt Aqua 68 41.98 200503302 47.89
26. Lieke van der Wal Zignea 42.85 200501428 48.12
27. Tove Kienhuis Aqua 68 42.77 200203486 48.63
28. Senne Keuter ZVZwartsluis 47.57 200603166 48.64
29. Isa Koobs De Eerste Kolk 51.19 200700250 48.66
30. Kirsten Pluim Swol 1894 42.73 200106132 48.85
31. Ilse van Eijk Zignea 46.64 200601930 48.95
32. Esther Noppers Aqua 68 47.89 200700272 49.57
33. Eva van de Nes Swol 1894 47.26 200305512 49.60
34. Anouk Trinks De Eerste Kolk NT 200302878 49.64 FJ 1
35. Demi Visscher De Eerste Kolk NT 200101874 49.64 FJ 2
36. Malene van Toly ZVZwartsluis 54.94 200405448 49.80
37. Renske Koerhuis Hera'11 46.13 200603064 50.13
38. Esmee Kemerink Swol 1894 45.37 200602508 50.17
39. Carlijn van Santen Aqua 68 47.58 200304010 50.26
40. Joelle Kagenaar Zignea 45.24 200600070 50.53
41. Hannah de Priester Swol 1894 48.13 200602008 51.06
42. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 45.91 200700708 51.25
43. Denize van der Molen Aqua 68 47.97 200604404 51.29
44. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 48.72 200700500 52.30
45. Alyssa Eilander De Grunte 46.55 200501982 52.39
46. Sterre Boerma Zignea 47.77 200300156 52.77
47. Senaye van Tricht Swol 1894 51.33 200703932 53.16
48. Renske Willemsen Hera'11 56.40 200600292 53.30
49. Lotte Dijkslag Swol 1894 49.72 200402800 53.42
50. Channa van Dijk Swol 1894 52.10 200604158 53.61 FJ 1
51. Maud Schudde Swol 1894 52.50 200602812 53.61 FJ 2
52. Lisa van Eijk Swol 1894 46.01 200502758 53.62
53. Eva Havelaar De Grunte 49.26 200601660 54.00
54. Christa Valk Hera'11 48.88 200600066 54.37
55. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk NT 200500076 54.68
56. Floor Rietman ZVZwartsluis 49.42 200603168 54.88
57. Joëlla Outar Aqua 68 49.29 200503616 55.39
58. Myrthe Kroes De Eerste Kolk NT 200702276 56.32
59. Elize Zweers Aqua 68 50.84 200603392 56.36
60. Daphne de Groot Hera'11 55.82 200400986 56.63
61. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk NT 200201736 57.02
62. Sanne Besten Hera'11 56.92 200503744 57.90
63. Sanne Regeling Zignea 49.48 200700020 58.75
64. Nancy Snijders Hera'11 1:06.55 200703862 1:01.18

AFGEM Majka Hakkers Aqua 68 52.84 200206140
AFGEM Sterre Masselink Aqua 68 48.41 200206088
AFGEM Hadewig Curfs De Eerste Kolk 35.88 199800492
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Programmanr. 22, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Hilde Curfs De Eerste Kolk 51.64 199700232
AFGEM Lara Tuinman De Eerste Kolk 54.89 200400148
AFGEM Kimberly Visscher De Eerste Kolk NT 200302924
AFGEM Nova Wiersma Zignea 38.50 200105550

Programmanr. 23 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
6-7-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 33.03 200000001 33.86
2. Thomas Vuillemin Swol 1894 39.36 199805829 35.99
3. Matias Jansen Zignea 33.60 200300199 36.00
4. Julian Hansman ZVZwartsluis 33.34 200000029 36.63
5. Thon Naberman De Eerste Kolk NT 200000943 37.43
6. Quinten Stuut Aqua 68 33.99 200203239 37.58
7. Michael van Bekkum Swol 1894 34.11 197200051 37.69
8. Mees Rienties Swol 1894 38.82 200500059 39.47
9. Maarten Eertink Hera'11 36.68 200501149 39.69

10. Taco Hengstman De Grunte 40.62 200304601 39.79
11. Edwin Kanis De Eerste Kolk NT 199601553 40.13
12. Max Balint Swol 1894 41.70 200404281 40.28
13. Lennard Beens De Eerste Kolk NT 200200099 40.60

Matthias van Dijk Swol 1894 38.67 200502947 40.60
15. Floris Nederburgh Swol 1894 34.20 200105245 40.67
16. Thijs Goossens Zignea 37.04 200204401 40.71
17. Keanu Hawtin Hera'11 39.82 200503619 40.89
18. Robert Jansema ZVZwartsluis 40.92 199900309 40.90
19. Ewoud Vos G.S.Z.V. De Golfbreker 37.50 199901215 40.97
20. Thom van Essen Swol 1894 36.74 199900429 41.35
21. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 41.18 200600149 41.49
22. Tamas Tolsma Zignea 39.67 200500075 42.39
23. Kevin Vermeulen Aqua 68 40.03 200203849 42.80
24. Storm Tolsma Zignea 41.56 200600277 43.13
25. Guus Stijf Swol 1894 42.27 200404309 44.24
26. Stefan Kagenaar Zignea 35.30 200101391 44.57
27. Raffael Kultyshev Swol 1894 45.49 200403863 44.74
28. Freerk Cleveringa Swol 1894 42.49 200404611 45.04
29. Rick Smit Aqua 68 42.48 200602435 45.11
30. Quinten de Theije Zignea 46.89 200402129 45.27
31. Wouter de Boer Aqua 68 42.98 200404349 45.57
32. Dmitry Sallomons Swol 1894 47.23 200404519 46.24
33. Emiel van Essen Swol 1894 39.91 199702925 46.25
34. Justin Koole Zignea 40.68 200203305 46.57
35. Seb Pieterman Swol 1894 43.85 200600331 47.08
36. Joachim Wolbersen Aqua 68 NT 200600771 47.51
37. Robin Schutrup Swol 1894 45.33 200701193 48.44
38. Nils van Toly ZVZwartsluis 44.86 200700181 49.21
39. Dylan de Vries De Eerste Kolk NT 200603847 49.93
40. Eef van de Berg Zignea 46.96 200101781 52.49
41. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk NT 200700015 52.80
42. Luuk van der Burg Swol 1894 51.98 200702769 53.00
43. Laurendt-Pjer Nederburgh Swol 1894 50.78 200600219 53.52
44. Ruben Grunder Swol 1894 52.13 200602267 54.90
45. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk NT 200401189 55.62
46. Aeden Strater Aqua 68 48.62 200602811 57.00
47. David Warris Aqua 68 54.00 200502147 58.93
DIS Ruben Elgersma Zignea 1:03.06 200603837

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jöran Brouwer De Eerste Kolk NT 200600449
AFGEM Laurens Curfs De Eerste Kolk 57.30 200100273
AFGEM Tom Schotkamp De Grunte 41.76 200501337
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Programmanr. 24 50m vrije slag Minioren 3 en later
6-7-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2

1. Milan Eikenaar Swol 1894 NT 201100599 50.99
2. Dagmar de Boer Aqua 68 NT 201100458 57.47
3. Floris Meijers Swol 1894 NT 201300015 1:01.11
4. Marit van Tricht Swol 1894 NT 201100732 1:03.18
5. Annefleur Schraa Swol 1894 NT 201100044 1:10.85

Minioren 3, Meisjes

1. Gwen Schuur De Grunte 41.36 201000698 43.27
2. Annemiek Back De Grunte 42.26 201000700 45.42
3. Eline Eertink Hera'11 47.43 201000158 46.61

Minioren 3, Jongens

1. Sven Casper Hageman Zignea 36.17 201000009 38.21
2. Tristan Meijers Swol 1894 43.29 201000089 43.42
3. Milan Snijders Hera'11 48.70 201000977 47.13
4. Jesper Roolvink Hera'11 44.30 201000319 51.13
5. Sebas Koobs De Eerste Kolk NT 201000655 52.68
6. Björn van Veen Zignea 50.13 201000157 53.36
7. Maurits Wolbersen Aqua 68 57.25 201000073 57.60

AFGEM Scott Heijndermans Zignea 47.05 201001043

Programmanr. 25 50m vrije slag Minioren 4 en 5
6-7-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Ilse Lebbink Zignea 35.23 200800088 36.76
2. Luesza Siahaija Aqua 68 37.13 200801316 36.84
3. Milou Geneuglijk Aqua 68 37.35 200900556 38.32
4. Leonore Heerschop 't Tolhekke 47.03 200801310 39.00
5. Aleyna Davranmaz Zignea 36.20 200801868 39.51
6. Lynn Kamman Aqua 68 35.57 200800954 40.41 FJ 1
7. Lieke Weerman Aqua 68 37.07 200900664 40.41 FJ 2
8. Aimée Wolbersen Aqua 68 39.09 200800346 40.54
9. Elin Heeren Zignea 37.95 200900688 43.36

10. Elina Hendriks De Grunte 41.09 200801178 45.67
11. Loes Clement Swol 1894 42.24 200801386 46.12
12. Feline Keij Zignea 41.32 200801626 46.15
13. Denise Thül Swol 1894 43.84 200902530 46.88
14. Jette Mensink ZVZwartsluis 42.87 200800936 48.66
15. Amber Beens De Eerste Kolk NT 200800020 51.00
16. Eva Brouwer Swol 1894 45.58 200900290 51.89
17. Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408 52.50
18. Hayleigh-Jade Kuiers Swol 1894 54.32 200802328 52.71
19. Isa Boldewijn De Eerste Kolk NT 200802550 52.83
20. Lynn Zandbelt Swol 1894 54.19 200901288 56.16

AFGEM Anna Brouwer Aqua 68 59.07 200900974
AFGEM Tessa Euverman Aqua 68 46.94 200802652

Minioren 4 en 5, Jongens

1. Roeland Oosterhuis Aqua 68 34.44 200800165 36.41
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 35.07 200800025 37.16
3. Ivan Vuist 't Tolhekke 41.89 200802067 37.94
4. Noud Assinck Zignea 37.32 200900047 38.07
5. Milan Schutrup Swol 1894 39.92 200900521 39.45
6. Julian Zwarthoff Swol 1894 38.82 200800945 40.54
7. Jesse Emming Swol 1894 41.02 200802525 41.57
8. Daniël Deuling Zignea 43.89 200801251 45.66
9. Amir Jebbari Swol 1894 42.62 200800583 45.67
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Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 25, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk NT 200900657 46.44
11. Marnick Oortwijn De Eerste Kolk NT 200901903 54.50
12. Mo Tjokrotaroeno Swol 1894 NT 200802891 54.77
13. Corné Driessen De Eerste Kolk NT 200901505 59.86

AFGEM David Tebberman Aqua 68 NT 200800897
AFGEM Kaan Deniz Swol 1894 NT 200901391
AFGEM Owen Huisman Zignea 45.25 200801257

Programmanr. 26 50m vrije slag 20 - 94 jaar
6-7-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Jolijn Keegstra Swol 1894 35.00 199602284 35.77

Masters 25+

1. Patrick de Jonge Deltasteur 27.89 198906635 29.77
2. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 31.18 199200380 33.46

Masters 35+

1. Coby Geneuglijk Aqua 68 32.20 198101894 34.22
2. Gea van der Schaaf Deltasteur 33.42 197901558 34.70

Masters 40+

1. Johan Wezenberg Swol 1894 28.85 197601023 30.48
2. Fabiola Bosman Deltasteur 32.96 197701148 34.10
3. Babette Rens Swol 1894 40.00 197801200 36.90
4. Karin Zweers-van SteenveldtAqua 68 37.64 197801372 39.20

Masters 45+

1. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 31.04 197201665 32.99
2. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 33.95 197101629 33.19

NG.ZA Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 35.85 197300934
AFGEM Annet Kootstra Swol 1894 37.00 197100344

Masters 50+

1. Erik Wetsteijn Swol 1894 28.73 196501019 31.65
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 34.17 196400506 37.37
3. Riekie Schra Steenwijk 1934 50.35 196400404 1:04.54

AFGEM Huyb Stegeman Steenwijk 1934 32.11 196701535

Masters 55+

1. Annemarie Vuist Swol 1894 37.70 196300282 40.71

Masters 90+

AFGEM Klaas Prins Steenwijk 1934 1:06.54 192800001
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Jubileumwedstrijd
Zwolle, 6-7-2019

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
6-7-2019 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joline Koop Aqua 68 28.73 200403174 30.19
2. Nike Tolsma Zignea 29.48 200300336 30.42
3. Aniek Vuist 't Tolhekke 29.86 200600958 31.16
4. Marianne Naberman De Eerste Kolk NT 199701984 31.21
5. Xoë Stuut Aqua 68 30.19 200400754 31.53
6. Jeslyn van Hilten Swol 1894 30.28 200602800 31.94
7. Anouk Bosman De Eerste Kolk 30.07 200500836 32.07
8. Amber Zwama Zignea 30.51 200001734 32.17
9. Kamina van Osch Aqua 68 31.37 200603974 32.25

10. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 31.26 200500838 32.61
11. Lisa van Riel Swol 1894 30.44 199805652 32.74 FJ 1
12. Lieke van Essen Swol 1894 30.23 199502814 32.74 FJ 2
13. Imke Boontjes Aqua 68 30.67 200600386 32.89
14. Abri Wiersma Zignea 30.80 200403854 33.19
15. Kimm Bakker 't Tolhekke 30.96 200403270 33.66
16. Ciska de Lugt Aqua 68 29.97 200503302 33.74
17. Esmée de Mink Hera'11 32.04 200600290 34.02
18. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 33.49 200201736 34.56
19. Lieke van der Wal Zignea 32.02 200501428 35.31
20. Demi Visscher De Eerste Kolk 33.72 200101874 35.43
21. Joelle Kagenaar Zignea 32.46 200600070 35.55
22. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 34.56 200700500 35.61
23. Tove Kienhuis Aqua 68 32.92 200203486 35.89
24. Wilma Bouma Aqua 68 33.68 200405148 35.96
25. Renske Koerhuis Hera'11 33.22 200603064 36.09 FJ 1
26. Christa Valk Hera'11 33.06 200600066 36.09 FJ 2
27. Meike Cleveringa Swol 1894 31.82 200206096 36.21
28. Merel Enting Aqua 68 32.04 200601368 36.34 FJ 1
29. Alyssa Eilander De Grunte 32.12 200501982 36.34 FJ 2
30. Kirsten Pluim Swol 1894 32.43 200106132 36.52
31. Sterre Boerma Zignea 34.04 200300156 36.70
32. Esmee Kemerink Swol 1894 35.48 200602508 36.76
33. Eline Pullen De Grunte 33.37 200500630 36.80
34. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 34.52 200401258 37.40
35. Anouk Trinks De Eerste Kolk NT 200302878 37.70
36. Selma Boertien Aqua 68 33.46 200203834 37.72
37. Esther Noppers Aqua 68 36.81 200700272 37.77
38. Eva Havelaar De Grunte 33.68 200601660 37.86
39. Natalie Koole Zignea 34.30 200500882 37.88
40. Myrthe Kroes De Eerste Kolk NT 200702276 37.92
41. Ilse van Eijk Zignea 35.32 200601930 38.55 FJ 1
42. Sanne Besten Hera'11 35.88 200503744 38.55 FJ 2
43. Renske Willemsen Hera'11 36.65 200600292 38.57
44. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 33.98 200700708 38.68
45. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk NT 200500076 39.26
46. Yoni van der Gronde Swol 1894 39.05 200504858 39.54
47. Yalina Visscher 't Tolhekke 43.74 200700714 39.69

Eva van de Nes Swol 1894 38.45 200305512 39.69
49. Hannah de Priester Swol 1894 36.26 200602008 39.90
50. Lisa van Eijk Swol 1894 35.80 200502758 40.66 FJ 1
51. Elize Zweers Aqua 68 36.05 200603392 40.66 FJ 2
52. Denize van der Molen Aqua 68 39.99 200604404 40.85
53. Malene van Toly ZVZwartsluis 42.86 200405448 40.92
54. Daphne de Groot Hera'11 39.54 200400986 41.60
55. Carlijn van Santen Aqua 68 37.15 200304010 41.69
56. Senaye van Tricht Swol 1894 40.11 200703932 41.76
57. Sanne Regeling Zignea 35.59 200700020 41.89
58. Channa van Dijk Swol 1894 40.26 200604158 43.42
59. Maud Schudde Swol 1894 39.79 200602812 44.22
60. Senne Keuter ZVZwartsluis 40.06 200603166 44.89
61. Joëlla Outar Aqua 68 40.12 200503616 46.36
62. Floor Rietman ZVZwartsluis 38.65 200603168 48.52
63. Nancy Snijders Hera'11 49.87 200703862 53.21
DIS Isa Koobs De Eerste Kolk 40.53 200700250

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Majka Hakkers Aqua 68 39.02 200206140
AFGEM Sterre Masselink Aqua 68 35.16 200206088
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Jubileumwedstrijd
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Programmanr. 27, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Hadewig Curfs De Eerste Kolk 29.72 199800492
AFGEM Hilde Curfs De Eerste Kolk 35.26 199700232
AFGEM Lara Tuinman De Eerste Kolk 32.14 200400148
AFGEM Kimberly Visscher De Eerste Kolk 36.08 200302924
AFGEM Aimee Heerschop 't Tolhekke 34.13 200300146
AFGEM Lotte Dijkslag Swol 1894 37.42 200402800
AFGEM Nova Wiersma Zignea 29.54 200105550

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
6-7-2019 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Vuillemin Swol 1894 26.67 199805829 25.78
2. Matias Jansen Zignea 25.19 200300199 26.50
3. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 26.45 200000001 27.38 FJ 1
4. Quinten Stuut Aqua 68 26.41 200203239 27.38 FJ 2
5. Thon Naberman De Eerste Kolk 27.18 200000943 27.64
6. Floris Nederburgh Swol 1894 25.51 200105245 27.66
7. Edwin Kanis De Eerste Kolk 28.14 199601553 28.18
8. Taco Hengstman De Grunte 28.12 200304601 28.20
9. Emiel van Essen Swol 1894 26.26 199702925 28.58

10. Julian Hansman ZVZwartsluis 27.11 200000029 28.90
11. Geert de Haan 't Tolhekke 28.45 200200369 29.07
12. Maarten Eertink Hera'11 28.13 200501149 29.32
13. Thijs Goossens Zignea 27.38 200204401 29.68 FJ 1
14. Michael van Bekkum Swol 1894 27.35 197200051 29.68 FJ 2
15. Lennard Beens De Eerste Kolk 30.76 200200099 30.15
16. Kevin Vermeulen Aqua 68 29.16 200203849 30.36
17. Justin Koole Zignea 29.41 200203305 30.73
18. Storm Tolsma Zignea 29.44 200600277 30.85
19. Thom van Essen Swol 1894 28.02 199900429 30.88
20. Keanu Hawtin Hera'11 31.19 200503619 31.36 FJ 1
21. Raffael Kultyshev Swol 1894 31.71 200403863 31.36 FJ 2
22. Tamas Tolsma Zignea 30.02 200500075 31.42
23. Robert Jansema ZVZwartsluis 29.19 199900309 31.49
24. Quinten de Theije Zignea 30.28 200402129 31.52
25. Mees Rienties Swol 1894 30.51 200500059 31.53
26. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 31.62 200600149 31.65
27. Stefan Kagenaar Zignea 26.73 200101391 31.80
28. Lars Dekker Hera'11 32.57 200103627 32.67
29. Max Balint Swol 1894 32.65 200404281 32.73
30. Matthias van Dijk Swol 1894 32.47 200502947 33.15
31. Wouter de Boer Aqua 68 32.02 200404349 34.04
32. Dmitry Sallomons Swol 1894 35.31 200404519 34.29
33. Seb Pieterman Swol 1894 32.59 200600331 34.46
34. Patrick Timmerman 't Tolhekke 31.84 200203591 34.77
35. Joachim Wolbersen Aqua 68 32.54 200600771 34.89
36. Rick Smit Aqua 68 32.28 200602435 34.91
37. Guus Stijf Swol 1894 33.02 200404309 35.51
38. Freerk Cleveringa Swol 1894 34.41 200404611 35.68
39. Laurendt-Pjer Nederburgh Swol 1894 32.73 200600219 35.89
40. Nils van Toly ZVZwartsluis 33.86 200700181 36.08
41. David Warris Aqua 68 33.38 200502147 36.14
42. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 36.07 200702499 36.48
43. Robin Schutrup Swol 1894 34.76 200701193 37.00
44. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk NT 200401189 37.66
45. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk NT 200700015 39.38
46. Ruben Grunder Swol 1894 40.95 200602267 40.05
47. Dylan de Vries De Eerste Kolk NT 200603847 41.68
48. Aeden Strater Aqua 68 38.41 200602811 42.53
49. Luuk van der Burg Swol 1894 45.10 200702769 47.38
DIS Eef van de Berg Zignea 33.11 200101781

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ruben Elgersma Zignea 45.20 200603837
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jöran Brouwer De Eerste Kolk NT 200600449
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Programmanr. 28, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Laurens Curfs De Eerste Kolk 34.75 200100273
AFGEM Tom Schotkamp De Grunte 38.40 200501337

Programmanr. 29 10 x 50m vrije slag Minioren 4 en 5
6-7-2019 - 16:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 7:57.42
Lynn Zandbelt 09 Jesse Emming 08
Hayleigh-Jade Kuiers 08 Amber Admiraal 09
Eva Brouwer 09 Milan Schutrup 09
Amir Jebbari 08 Loes Clement 08
Denise Thül 09 Julian Zwarthoff 08

Programmanr. 30 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6-7-2019 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Swol 1894 5 Swol 1894 5:02.27 5:12.25
Stefan van de Grift 87 Peter ter Horst 72
Johan Wezenberg 76 Sanne Gerrits 92
Jolijn Keegstra 96 Thom van Essen 99
Michael van Bekkum 72 Thomas Vuillemin 98
Babette Rens 78 Erik Wetsteijn 65

2. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk NT 5:12.72
Anouk Bosman 05 Thon Naberman 00
Lennard Beens 02 Anouk Trinks 03
Myrthe Bosman 05 Jorgen Gerritsen 00
Bjorn Trinks 06 Marianne Naberman 97
Demi Visscher 01 Edwin Kanis 96

3. Swol 1894 1 Swol 1894 5:03.82 5:28.42
Dieuwke Cleveringa 07 Laurendt-Pjer Nederburgh 06
Mees Rienties 05 Jeslyn van Hilten 06
Emiel van Essen 97 Lisa van Riel 98
Lieke van Essen 95 Meike Cleveringa 02
Floris Nederburgh 01 Seb Pieterman 06

4. Zignea 1 Zignea 5:23.99 5:48.89
Nova Wiersma 01 Ilse van Eijk 06
Amber Zwama 00 Sterre Boerma 03
Lieke van der Wal 05 Joelle Kagenaar 06
Natalie Koole 05 Abri Wiersma 04
Sanne Regeling 07 Nike Tolsma 03

5. Hera'11 1 Hera'11 NT 6:13.30
Sanne Besten 05 Nancy Snijders 07
Daphne de Groot 04 Lars Dekker 01
Keanu Hawtin 05 Renske Koerhuis 06
Renske Willemsen 06 Esmée de Mink 06
Christa Valk 06 Maarten Eertink 05


